



**ابعاد ناشناخته ولادت پیامبر**

این ولادت که دنبالش بی رکت بی دری بود و منتجب شد به بعثت و نزول وحی از جانب خدای تبارک و تعالی بر قلب مبارک آن سرور، لعادش برای بشر تاکنون معلوم نشده است. آنکه قرآن کریم دنبالش بوده استست حتی برای متعقلان آخر الزمان هم به آن طوری که باید کشف نشده است.

صحیفه امام؛ ج: ۱۸؛ ص: ۱۲۶۰
۱۲۶۰ جماران: ۱ دی ۱۳۶۲

## ایران در رسانه های جهان

**در این ستون، مهم ترین اخبار رسانه‌های مطرح جهان در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.**

## قارن افروز: آمریکا ابرقدرتی ناکارآمد در مقابل ایران، چین و روسیه است

**سرویس سیاسی**– نشریه قارن افروز که یکی از مطرح‌ترین نشریات در حوزه روابط بین‌الملل و سیاست خارجی در آمریکا به شمار می‌آید در یادداشتی از رابرت گیتس وزیر دفاع پیشین آمریکا در دوران دولت بوش پسر و باراک اوباما در روز ۲۹ سپتامبر ۷ مه‌ماه عنوان می‌دارد: اکنون ایالات متحده با تهدیدات جدی‌تری نسبت به همه‌های گذشته و شاید برای همیشه، برای امنیت خود مواجه است.

قارن افروز و رابرت گیتس در گزارشی آمده است: پیش از این هرگز با چهار مخالف متحد هم‌زمان مواجه نشده بود – ایران، روسیه، چین و کره شمالی- از زمان جنگ کره ایالات متحده مجبور به مبارزه با رقبای نظامی قدرتمند در اروپا و آسیا نبود. و هیچ فرد زنده‌ای نمی‌تواند زمانی را به خاطر مبارزه که دشمنی به اندازه چین امروز قدرت اقتصادی، علمی، فنی و نظامی داشته باشد.

قارن افروز و رابرت گیتس در اعتراضی مهم عنوان می‌دارند: «ما مشکل این است که درست در نقطه‌ای که رویدادهای پاشخی قوی و مستقیم از ایالات متحده می‌عباید، این کشور نمی‌تواند پاسخی ارائه دهد. رهبری سیاسی از هم پاشیده آن- جمهوری خواه و دموکرات در کاخ سفید و کنگره- نتوانسته آمریکایی‌ها را به اندازه کافی متقاعد کند که تحولات مخالفان امنیت دارند. رهبران سیاسی نتوانسته‌اند توضیح دهند که چگونه تهدیدات ناشی از این کشورها به یکدیگر مرتبط هستند. آنها نتوانسته‌اند یک استراتژی بلندمدت برای اطمینان از اینکه ایالات متحده و ارزش‌های دموکراتیک به طور گسترده‌تر پیروز خواهند شد، بیان کنند»

مخالفان قائل شده‌اند که ایالات متحده در آمریکا اوج خود را پشت سر گذاشته و وارد یک دوره غیرقابل برگشت شده است.

این نشریه در قسمتی دیگر از این یادداشت‌ها عنوان می‌کند: ایالات متحده باید استراتژی‌های خود را در مواجهه با این اتحاد بازنگری کند. همکاری بین روسیه با در حال مدرنیزه کردن نیروی هسته‌ای استراتژیک خود است) و چین(که به شدت در حال گسترش نیروی زمانی کوچک خود)است) اعتبار بازآوردنگی هسته‌ای ایالات متحده را زیر سؤال می‌برد خاطر طومار که توانایی‌های هسته‌ای در حال گسترش کره شمالی و بتانسلی تسلیحاتی ایران را ن به چالش می‌کشد.

**جوزرام استرژیر نیروی دریایی ایران با موشک‌های کروز قدرتمند می‌تود**
روزنامه صهیونیستی جوزرام پست در یادداشتی از دست فراترزن در روز یک اکتبر ۹ مه‌ماه به تجزیه نلوشکن سیلان به موشک‌های کروز جدید پرداخته است و عنوان می‌دارد: ایران به دنبال این است که موشک‌های کروز پیشرفته‌ی را بر روی ناوچه سیلان خود قرار دهد. این روزنامه افزود: نیروی دریایی ایران در بیهیماه اعلام کرد که تصاد دارد این ناو را با قدرت آتش بیشتری تجهیز کند. ۱۲ موشک کروز روی آن نصب خواهد شد. اکنون ایران می‌خواهد برود و قدرت نیروی دریایی خود را افزایش دهد. این کشور کشتی‌های جنگی خود را به روسیه و همچنین به دور کره زمین فرستاده است. قدرت خود را به رخ بگذرد. جوزرام پست بااشاره به سخنان اخیر مریدباد ایرانی به نقل از وی عنوان کرد: ناو آمریکایی با دیدن این نوع سیخ فرارنده، ما موضع خود را تغییر داد و با لحنی آرام‌تر گفت: ما قصد نقد ناشتیم و می‌خواهیم بدین مقصد شما کجاست، این فرار فرمایید. اما مشکل ناشتیم. دریاپوری در پاسخ نوشت: این روزنامه عنوان می‌دارد: ایران می‌گوید در سال‌های اخیر مأموریت‌های دیگری از جمله در دریای خزر انجام داده‌است. این کشور به افزون موشک‌های کروز به کشتی‌های مختلف خود ادامه داده است. در این ماه همان سال، مریدباد ایرانی از ارتقای موشک‌های ضد کشتی نلوشکن‌های ارتش به ۸ موشک خرد اد اعلام کرد که این اقدام روی نلوشکن سپند انجام شده‌است. ایران همچنین می‌گوید سامانه‌های ویژه‌ای برای موشک‌های کروز زمینی ساخته شده است که نیاز به شناسایی ویژگی‌های زمین، تعیین ارتفاع و نظیری دارند که در گزارش‌های قبلی تسنیم به آن پرداخته شده است.

## چرا قانون ثبت معاملات املاک غیر منقول ضروری است

سرویس اقتصادی–
تصویب و اج‌رای قانون ثبت معاملات اموال غیرمنقول یکی از ضرورت‌های حل و فصل مشکلات اقتصادی کشور است که با گشوده شدن گره تصویب این قانون، گره بزرگی از اقتصادی کشور هم باز خواهد شد.

یکی از مشکلات ساختاری اقتصاد ایران که عوارض آن در بخش‌های مختلف بروز کرده و از یک طرف موجب سرگردانی و زیان گسترده مردم شده در سطحی مهم‌تر، دست حاکمیت را نسبت به اصلاح امور و انجام وظایف خالی کرده، وضعیت آشفته اسناد معاملات در بازار دارایی‌های مختلف است. از آن‌جایی که نوشتن قولنامه بی طرف معیار مورد پذیرش به ثبت رسمی از گذشته‌های بسیار دور معتبر بوده، بنابراین بسیاری از افراد برای ثبت رسمی قراردادهای خود احساس نیاز نمی‌کنند. هر چند این موضوع مستعد و قانونی بوده و در ظاهر کار را بر طرفین آسان می‌کند، اما برای شدن اسناد و قولنامه‌های جعلی، سوءاستفاده کلاهبرداران از این موضوع هم بسیار شایع شده است.

از جمله این کلاهبردارها می‌توان به فروش یک ملک به چندین نفر و فروش مال غیر اشاره کرد که با استفاده از اسناد اداری انجام می‌گردد و عمده پرونده‌های قضایی را به خود اختصاص داده است. به گفته حسن بابایی، معاون رئیس‌وقه قضایی و مستشار آیین استناد و املاک کشور «حدود ۹۰ درصد از پرونده‌های تشکیل شده اراضی و املاک در دستگاه قضایی مربوط به اراضی و املاک قولنامه‌ای است که موجب فروش مال غیر و کلاهبرداری‌های زیادی شده است.»

**منابع اثر گذاری سیاست‌های حاکمیتی**
چالش‌هایی که اعتبار اسناد غیررسمی در دعای ایجاد می‌کند، شاید گوشه کوچکی از کوه یخ مشکلات این حوزه باشد. در سطحی بالاتر، وقتی حاکمیت قادر به پاسخ جریان نقل و انتقال اموال نباشد، بستر بسیاری از تخلفات و مفاسد فراهم می‌شود و برخورد با آنها بسیار دشوار و پسا جدا غیرممکن می‌شود.

کارشناسان حقوقی واقتصادی اعتقاد دارند خلأقانونی در این زمینه باعث شده است تااوالیاسبات گذار اقتصادی اثراتی بر درایی‌های واقعی افراد و نهادهای نداشته باشد و از طرفی بسیاری از قوانین یا جمله قولین مالیاتی مانند مالیات بر خانه‌های اجاره‌ای یا مالیات بر عوارض و خودروهای لوکس و بهویژه مالیات بر عایدی سرمایه اثر گذاری خود را از دست بدهند، چراکه اشخاص قادر هستند با اسناد عادی و قولنامه‌های جعلی، معاملات جایی به وجود می‌آید ثبت نمی‌شود. درایی‌های خود را از نظام مالیاتی پنهان کنندند و به همین ترتیب بخش زیادی از فرار مالیاتی از این محل رقم می‌خورد.

سرویس سیاسی–

### وزارت اقتصاد مکلف به شناسایی، مستندسازی و مولدسازی دارایی‌های دولت شد

وزارت امور اقتصادی و دارایی به عنوان امین اموال دولت و شفاف‌سازی اموال دستگاه‌های اجرایی بود. طبق بند مذکور، دستگاه‌های اجرایی ملزم خواهند شد اطلاعات اراضی، املاک و سایر اموال غیرمنقول خود را در سامانه جامع اموال مستندسازی اجرایی (سادا) ثبت کنند.

برداشت هرگونه وجهی بایست تجهیز یا نگهداری درایی‌هایی که در این سامانه ثبت نشده باشند ممنوع است و عدم احراز وی بند از سوی مدیران دستگاه‌های اجرایی تخلف محسوب می‌شود. همچنین نمایندگان با تصویب بند ب ماده ۱۶ وزارت اقتصاد را مکلف به شناسایی، مستندسازی و تثبیت مالکیت دولت بر اموال غیرمنقول موضوع این ماده نمودند. بنا به این مصوبه، سازمان ثبت اسناد و املاک کشور مکلف است بنا بر اعلام و تشخیص وزارت امور اقتصادی و دارایی، اسناد مالکیت دولتی اموال غیرمنقول را به نام دولت جمهوری اسلامی ایران به عنوان مالک صادر نماید.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

## باید در میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم

موشک‌های کروز به‌علت اینکه بخش اعظم مسیر پروازی آنها در فاز پیمایشی (کروز) طی می‌شود، به این نام مشهور شده‌اند. این موشک‌ها در نمونه‌های دوربرد، عمدتاً ساختار و پیکربندی شبیه به هواپیماها دارند در نتیجه قابلیت پرواز در مسیریاه مختلف و غیرمستقیم در این دسته از موشک‌های کروز به‌راحتی ایجاد می‌شود.

قابلیت پرواز در ارتفاع چندمتری سطح آب برای نمونه‌های ضدکشتنی و پرواز در فاصله کمتر از ۲۰۰متری عوارض زمینی از ویژگی‌های موشک‌های کروز است که به پنهان ماندن آنها از دید نیروی دریایی حسگرهای شنشن کمک می‌کند.

برای موشک‌های کروز زمینی که نیاز به شناسایی عوارض زمینی، تعیین ارتفاع و مسیرپیمایی یا همان ناوبری دارند سامانه‌های خاصی ساخته شده است که در گزارش‌های قبلی تسنیم به آنها پرداخته شده است.

در موشک‌های کروز ضدکشتی، حسگر ارتفاع‌یابی برای تنظیم دقیق ارتفاع از سطح آب در بخشی از بدنه و رادار فعال یا حسگر تصویری برای شناسایی و قفل روی هدف شناور در دامنه آلت به‌کار گرفته می‌شود.

در زمینه سرعت پروازی موشک‌ها به‌عنوان نکته تکمیلی باید ذکر کرد که محدوده سرعت تا زیر یک ماع فرسوت (ساب‌سونیک)، از مایخ‌های تا پنج فراموت (سوپرسونیک) و از ماخ پنج به بالا ابرسوت یا هایپرسونیک نامیده می‌شود. که این مورد آخرین روزها در ایران هم بسیار شناخته شده است.

در برخی منابع، در یک تقسیم‌بندی زیرشاخه‌ای از سرعت ۰٫۸ تا ۱٫۲ سرعت فوق‌انیم از نیم محدوده گذرسوت یا ترسونیک می‌نامند. به‌طور کلی به‌علت زریز خاص جریان گذرسوت یا بیهیادهای حاکم در آن تلاشی می‌شود موشک‌ها برای این محدوده سرعتی طراحی نشوند که توضیح آن مجال دیگری طلب می‌کند.

هم‌اکنون نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به انواع موشک‌های ضدکشتنی از برد ۱۰ تا ۱۰۰۰ کیلومتر که توسط وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح طراحی و تولید شده‌اند مجهز هستند و قادرند انواع اهداف دریایی را حتی از عمق کشور مورد هدف فرار دهند.

از سوی دیگر متخصصان صنعت دفاعی کشورمان به فناوری طراحی و ساخت موشک‌کروز سوپرسونیک یا مافوق صوت نیز دست یافته‌اند.

این موشک که در حقیقت نسل جدیدی از موشک‌های کروز ایرانی است، هم‌اکنون در حال گذراندن آزمایش‌های خود است و فصل جدیدی در قدرت دفاعی کشورمان را آغاز خواهد کرد.

به گزارش تسنیم دستیابی به این فناوری از این لحاظ اهمیت دارد که به این ترتیب سرعت موشک‌های کروز ایرانی به‌صورت چشمگیری افزایش پیدا خواهد کرد و مقابله با این موشک‌ها به‌شدت دشوار خواهد بود.

### اخبار کشور

به بهانه خیرسازی‌های اخیر پیرامون مجمع تشخیص مصلحت نظام

## چرا قانون ثبت معاملات املاک غیر منقول ضروری است

کشور در این است که این قانون بشود، یعنی این شیوه‌ای که الان رایج است که دو خط بنویسند، منتقل کنند و مانند اینها، خودش منشأ سفاک‌های بزرگ است.»

**اگر نکتهای بزرگ رهبر انقلاب**

پس از اظهارات تاریخی، کارشناسان و مسئولان بسیاری امیدوار شده و منویات رهبر انقلاب را بسیار راهگشا دانستند. سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی در گفت‌وگو با خبرنگار کیهان، ضمن قدردانی ویژه از رهبر انقلاب که به صراحت این معضل چندین ساله را تعیین تکلیف نموده و تصریح کردند که مصلحت این است که جلوی این دست معاملات گرفته شود، گفت: بالاخره دوران خرید و فروش‌های غیرشفاف و بی‌ضابطه‌ای که قیمت زمین و املاک و مستغلات را در کشور به قیمت گروه‌های خاص و زمین‌خواران تغییر می‌داد، خاتمه می‌یابد.

وی با اشاره به نقش این موضوع در ارتخشی قوانین مالیاتی توضیح داد: ما در قوه وزارت اقتصاد برای اجرای مالیات عایدی سرمایه، محتماً این موضوع را به عنوان یک پیش‌شرط لازم دانشتیم و از آن‌جایی که مصوبه مجلس شورای اسلامی با ایرادی از سوی شورای نگهبان مواجه شده بود، در مجمع تشخیص مصلحت نظام تقاضا کردیم که در این زمینه گروه‌شایی کند.

**فی‌التأخیر آفات!**

از آن‌جایی که قانون جایی به مهمی همچون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول، نیازمند تأمل و بررسی‌های زیاد است، تز مرور زمان شد و از دل همین تأخیر، حرف‌هایی مطرح گردید. از جمله اینکه غضنفرآبادی، رئیس کمیسیون قضایی مجلس در یک برنامه تلویزیونی از تجمع تجمع تشخیص مصلحت نظام در بررسی طرح «لزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول» گلایه کرد و گفت که «چرا بعد از دستور رهبر انقلاب، هنوز مصوبه بی‌اعتبارشدن قولنامه‌ها معلول مانده؟»

گسترش این واکنش‌ها نسبت به تأخیر صورت گرفته که بعضاً منطبق با واقعیت نبود و اتهاماتی را به مجمع تشخیص مصلحت نظام نسبت می‌داد، باعث شد سوءتفاهات و حجه‌هایی علیه مجمع شکل بگیرد. **حجرت‌های آینه‌آله صادق**
امسلی لاریجانی در همین زمینه آینه‌آله صادق امسلی لاریجانی رئیس‌مجمع تشخیص مصلحت نظام در واکنش به برخی ادعاها مبنی بر نگارش نامه‌ای از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام به رهبر انقلاب و مخالفت بانظر ایشان درباره عضویت زمین و املاک و مستغلات را، که موجب تأیید کردند گویی ما نامه‌ای به رهبری انقلاب دادیم و گفتیم: حرف شما را قبول نداریم و بعد برمی‌گفتند اگر مجمع تشخیص، مصلحت قضایی مورد نظر من را قبول ندارند، می‌دهد، می‌گیرد.

**در جریان بررسی جزئیات برنامه هفتم توسعه**

### وزارت اقتصاد مکلف به شناسایی، مستندسازی و مولدسازی دارایی‌های دولت شد

وزارت امور اقتصادی و دارایی به عنوان امین اموال دولت و شفاف‌سازی اموال دستگاه‌های اجرایی بود. طبق بند مذکور، دستگاه‌های اجرایی ملزم خواهند شد اطلاعات اراضی، املاک و سایر اموال غیرمنقول خود را در سامانه جامع اموال مستندسازی اجرایی (سادا) ثبت کنند.

برداشت هرگونه وجهی بایست تجهیز یا نگهداری درایی‌هایی که در این سامانه ثبت نشده باشند ممنوع است و عدم احراز وی بند از سوی مدیران دستگاه‌های اجرایی تخلف محسوب می‌شود. همچنین نمایندگان با تصویب بند ب ماده ۱۶ وزارت اقتصاد را مکلف به شناسایی، مستندسازی و تثبیت مالکیت دولت بر اموال غیرمنقول موضوع این ماده نمودند. بنا به این مصوبه، سازمان ثبت اسناد و املاک کشور مکلف است بنا بر اعلام و تشخیص وزارت امور اقتصادی و دارایی، اسناد مالکیت دولتی اموال غیرمنقول را به نام دولت جمهوری اسلامی ایران به عنوان مالک صادر نماید.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

موشک‌های کروز به‌علت اینکه بخش اعظم مسیر پروازی آنها در فاز پیمایشی (کروز) طی می‌شود، به این نام مشهور شده‌اند. این موشک‌ها در نمونه‌های دوربرد، عمدتاً ساختار و پیکربندی شبیه به هواپیماها دارند در نتیجه قابلیت پرواز در مسیریاه مختلف و غیرمستقیم در این دسته از موشک‌های کروز به‌راحتی ایجاد می‌شود.

قابلیت پرواز در ارتفاع چندمتری سطح آب برای نمونه‌های ضدکشتنی و پرواز در فاصله کمتر از ۲۰۰متری عوارض زمینی از ویژگی‌های موشک‌های کروز است که به پنهان ماندن آنها از دید نیروی دریایی حسگرهای شنشن کمک می‌کند.

برای موشک‌های کروز زمینی که نیاز به شناسایی عوارض زمینی، تعیین ارتفاع و مسیرپیمایی یا همان ناوبری دارند سامانه‌های خاصی ساخته شده است که در گزارش‌های قبلی تسنیم به آنها پرداخته شده است.

در موشک‌های کروز ضدکشتی، حسگر ارتفاع‌یابی برای تنظیم دقیق ارتفاع از سطح آب در بخشی از بدنه و رادار فعال یا حسگر تصویری برای شناسایی و قفل روی هدف شناور در دامنه آلت به‌کار گرفته می‌شود.

در زمینه سرعت پروازی موشک‌ها به‌عنوان نکته تکمیلی باید ذکر کرد که محدوده سرعت تا زیر یک ماع فرسوت (ساب‌سونیک)، از مایخ‌های تا پنج فراموت (سوپرسونیک) و از ماخ پنج به بالا ابرسوت یا هایپرسونیک نامیده می‌شود. که این مورد آخرین روزها در ایران هم بسیار شناخته شده است.

در برخی منابع، در یک تقسیم‌بندی زیرشاخه‌ای از سرعت ۰٫۸ تا ۱٫۲ سرعت فوق‌انیم از نیم محدوده گذرسوت یا ترسونیک می‌نامند. به‌طور کلی به‌علت زریز خاص جریان گذرسوت یا بیهیادهای حاکم در آن تلاشی می‌شود موشک‌ها برای این محدوده سرعتی طراحی نشوند که توضیح آن مجال دیگری طلب می‌کند.

هم‌اکنون نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به انواع موشک‌های ضدکشتنی از برد ۱۰ تا ۱۰۰۰ کیلومتر که توسط وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح طراحی و تولید شده‌اند مجهز هستند و قادرند انواع اهداف دریایی را حتی از عمق کشور مورد هدف فرار دهند.

از سوی دیگر متخصصان صنعت دفاعی کشورمان به فناوری طراحی و ساخت موشک‌کروز سوپرسونیک یا مافوق صوت نیز دست یافته‌اند.

این موشک که در حقیقت نسل جدیدی از موشک‌های کروز ایرانی است، هم‌اکنون در حال گذراندن آزمایش‌های خود است و فصل جدیدی در قدرت دفاعی کشورمان را آغاز خواهد کرد.

به گزارش تسنیم دستیابی به این فناوری از این لحاظ اهمیت دارد که به این ترتیب سرعت موشک‌های کروز ایرانی به‌صورت چشمگیری افزایش پیدا خواهد کرد و مقابله با این موشک‌ها به‌شدت دشوار خواهد بود.

صفحه ۱۱

دوشنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۲

۱۶ ربیع‌الاول ۱۴۴۵ – شماره ۸۰۳۴۸

### نگاهی به دیروز و نامه‌های زیریرا می

## به همین خاطر می‌گوییم مدعیان اصلاحات «سرمایه‌های اسرائیل» در ایران هستند

**سرویس سیاسی**–
روزنامه اعتماد در یادداشتی از حسین موسویان در شماره روز یکشنبه ۹ مه‌ماه و در قسمتی از این یادداشت عنوان داشته است:«اسرائیل و ایران در یک وضعیت شبه‌جنگ بسر می‌برند که نیازمند یک ابتکار بین‌المللی برای مهار این وضعیت شبه‌جنگی است. چین و آمریکا به‌رغم اختلافات شدید دوجانبه، درمورد مهار وضعیت شبه‌جنگی بین اسرائیل و ایران تفاهم دارند. آمریکا با اسرائیل روابط نزدیک دارد و چین هم با این. لذا دو کشور می‌توانند در مهار وضعیت خطرناک شبه‌جنگی بین اسرائیل و ایران، نقش مثبت ایفا کنند.»

سابقه خاص و پر از ابهام حسین موسویان و مواضع دوگانه و عجیب از او واقعی جدید نبوده و نسبت ولی این موضوع که یک رسانه ولو رسانه‌های زنجیرهای در ایران این ابوغای یعنی سازش در برابر رژیم غیرشروع، آپارتاید و کودکش همچون رژیم صهیونیستی را تبلیغ کند جای سؤال جدی دارد. مدعیان اصلاحات از سالیان دور همیشه برای منافع جزی و شخصی خود هر آمان هر اصل اساسی ملت ایران را زیر پا گذاشته و دستمایه بحران آفرینی‌ها و سوء استفاده‌های خود کرده‌اند. فارغ از اینکه رابطه و سازش در برابر رژیم صهیونیستی از هر معیار حقوق بشری و دینی به دور است این دسته از افراد حتی منافع ملی ایران نیز در تحلیل‌ها و گزارش‌ها و تفکر خود زیر پا گذاشته و می‌کنانند. با چه عقلی و با چه روشی این افراد و این روزنامه‌های زنجیرهای به اصل اسالی ملت ایران را زیر پا گذاشته و دستمایه بحران آفرینی‌ها و سوء استفاده‌های خود کرده‌اند. فارغ از اینکه رابطه و سازش در برابر رژیم صهیونیستی از هر معیار حقوق بشری و دینی به دور است این دسته از افراد حتی منافع ملی ایران نیز در تحلیل‌ها و گزارش‌ها و تفکر خود تجربه شکست خورده برجام که به پهای نابودی ایران هستند توان هسته‌ای کشور در قبال هیچ انجام شد هنوز برای مدعیان اصلاحات درس عبرت نشده است.

با این‌حال این طیف همواره به دنبال بهانه تراشی برای شکست خود و حواله دادن مسئولیت شکست به دیگران است ولی تا کجا این روند سازش‌گری باید در دید این طیف ادامه یابد؟ بایور کنید که آنان برای منافع خود حتی حاضرند که جان و مال ایرانیان را نیز دستمایه سازش‌گری خود کنند.

**استاندار فارس:**

### فارس آماده میزبانی از رئیس‌جمهور است

داد: برای آغاز سفر دوم نیز مصوباتی داریم که در جلسه فاعلی‌اند استان با معاون اجرایی رئیس‌جمهور مینماید خواهد شد. استاندار استاندار فارس اظهار کرد: فرمانداران می‌توانند این مولد را برای ایجاد امید در شهرستان‌ها و استقرار واحه‌های سفر آری رئیس‌جمهور شهرستان‌ها و استقرار واحه‌های سفر آری رئیس‌جمهور استاندار فارس، همچنین باشاره به جایگاه فارس در زمینه تولید محصولات کشاورزی و بافی گفت: با توجه به این جایگاه، فرمانداران باید از ایجاد منابع تبدیلی به عنوان کار سرمایه‌گذاری حمایت کنند. ایلمپه روزده، شایسته و مطلوب نیست که ۳۰ درصد محصولات بافی و کشاورزی استان تبدیل به ضایعات شود.

**رئیس کمیسیون امنیتی، سیاسی و دفاعی مجمع تشخیص مصلحت:**

### دفاع مقدس نقطه پرش کشور در همه عرصه‌های علمی بوده است

مقدس اشاره کرد و گفت: مردم همدان از نخستین روزه‌های تهدید دشمن پای کار آمدند و در پیروزی عملیات‌ها نقش به سزایی داشتند.

نظامی تنها راه‌حل بروز تنش از مشکلات و دستیابی به پیشرفت‌ها را پیروی از فرمایشات کارنامه‌ها هم معظم انقلاب عنوان کرد و گفت: بیکاره‌ها رهبر معظم انقلاب عنوان کرد و گفت: قدر نظامی در همایش علمی دومین کنگره باعلامنده تا سفر سایر مقامات نیز از سوی فرمانداران و بخشداران فراهم شود. استاندار استاندار فارس و همسرش همسر دولت به فارس به گواهی نمایندگان دفتر رئیس‌جمهور است.

اجرای این قانون نه تنها شفافیت و جریانات مالی را برای حاکمیت فراهم می‌کند، بلکه اعتماد رئیس‌مجمع تشخیص مصلحت نظام در واکنش به برخی ادعاها مبنی بر نگارش نامه‌ای از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام به رهبر انقلاب و مخالفت بانظر ایشان درباره عضویت زمین و املاک و مستغلات را، که موجب تأیید کردند گویی ما نامه‌ای به رهبری انقلاب دادیم و گفتیم: حرف شما را قبول نداریم و بعد برمی‌گفتند اگر مجمع تشخیص، مصلحت قضایی مورد نظر من را قبول ندارند، می‌دهد، می‌گیرد.

وزارت امور اقتصادی و دارایی به عنوان امین اموال دولت و شفاف‌سازی اموال دستگاه‌های اجرایی و شفاف‌سازی اموال دستگاه‌های اجرایی و شفاف‌سازی اموال دستگاه‌های اجرایی ملزم خواهند شد اطلاعات اراضی، املاک و سایر اموال غیرمنقول خود را در سامانه جامع اموال مستندسازی اجرایی (سادا) ثبت کنند.

برداشت هرگونه وجهی بایست تجهیز یا نگهداری درایی‌هایی که در این سامانه ثبت نشده باشند ممنوع است و عدم احراز وی بند از سوی مدیران دستگاه‌های اجرایی تخلف محسوب می‌شود. همچنین نمایندگان با تصویب بند ب ماده ۱۶ وزارت اقتصاد را مکلف به شناسایی، مستندسازی و تثبیت مالکیت دولت بر اموال غیرمنقول موضوع این ماده نمودند. بنا به این مصوبه، سازمان ثبت اسناد و املاک کشور مکلف است بنا بر اعلام و تشخیص وزارت امور اقتصادی و دارایی، اسناد مالکیت دولتی اموال غیرمنقول را به نام دولت جمهوری اسلامی ایران به عنوان مالک صادر نماید.

### فرمانده نیروی قدس سپاه:

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

موشک‌های کروز به‌علت اینکه بخش اعظم مسیر پروازی آنها در فاز پیمایشی (کروز) طی می‌شود، به این نام مشهور شده‌اند. این موشک‌ها در نمونه‌های دوربرد، عمدتاً ساختار و پیکربندی شبیه به هواپیماها دارند در نتیجه قابلیت پرواز در مسیریاه مختلف و غیرمستقیم در این دسته از موشک‌های کروز به‌راحتی ایجاد می‌شود.

قابلیت پرواز در ارتفاع چندمتری سطح آب برای نمونه‌های ضدکشتنی و پرواز در فاصله کمتر از ۲۰۰متری عوارض زمینی از ویژگی‌های موشک‌های کروز است که به پنهان ماندن آنها از دید نیروی دریایی حسگرهای شنشن کمک می‌کند.

برای موشک‌های کروز زمینی که نیاز به شناسایی عوارض زمینی، تعیین ارتفاع و مسیرپیمایی یا همان ناوبری دارند سامانه‌های خاصی ساخته شده است که در گزارش‌های قبلی تسنیم به آنها پرداخته شده است.

در موشک‌های کروز ضدکشتی، حسگر ارتفاع‌یابی برای تنظیم دقیق ارتفاع از سطح آب در بخشی از بدنه و رادار فعال یا حسگر تصویری برای شناسایی و قفل روی هدف شناور در دامنه آلت به‌کار گرفته می‌شود.

در زمینه سرعت پروازی موشک‌ها به‌عنوان نکته تکمیلی باید ذکر کرد که محدوده سرعت تا زیر یک ماع فرسوت (ساب‌سونیک)، از مایخ‌های تا پنج فراموت (سوپرسونیک) و از ماخ پنج به بالا ابرسوت یا هایپرسونیک نامیده می‌شود. که این مورد آخرین روزها در ایران هم بسیار شناخته شده است.

در برخی منابع، در یک تقسیم‌بندی زیرشاخه‌ای از سرعت ۰٫۸ تا ۱٫۲ سرعت فوق‌انیم از نیم محدوده گذرسوت یا ترسونیک می‌نامند. به‌طور کلی به‌علت زریز خاص جریان گذرسوت یا بیهیادهای حاکم در آن تلاشی می‌شود موشک‌ها برای این محدوده سرعتی طراحی نشوند که توضیح آن مجال دیگری طلب می‌کند.

هم‌اکنون نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به انواع موشک‌های ضدکشتنی از برد ۱۰ تا ۱۰۰۰ کیلومتر که توسط وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح طراحی و تولید شده‌اند مجهز هستند و قادرند انواع اهداف دریایی را حتی از عمق کشور مورد هدف فرار دهند.

از سوی دیگر متخصصان صنعت دفاعی کشورمان به فناوری طراحی و ساخت موشک‌کروز سوپرسونیک یا مافوق صوت نیز دست یافته‌اند.

این موشک که در حقیقت نسل جدیدی از موشک‌های کروز ایرانی است، هم‌اکنون در حال گذراندن آزمایش‌های خود است و فصل جدیدی در قدرت دفاعی کشورمان را آغاز خواهد کرد.

به گزارش تسنیم دستیابی به این فناوری از این لحاظ اهمیت دارد که به این ترتیب سرعت موشک‌های کروز ایرانی به‌صورت چشمگیری افزایش پیدا خواهد کرد و مقابله با این موشک‌ها به‌شدت دشوار خواهد بود.

فرمانده نیروی قدس سپاه تصریح کرد: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: میزبان عراقی‌ها هستند و موکبداران عزیز به این میزبانی اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.